泗阳县残联拟对高中和高等教育阶段残疾学生发放教育专项补贴名单公示

为贯彻落实省残联、省财政厅《关于印发对高中和高等教育阶段残疾学生发放教育专项补贴实施方案的通知》（苏残发[2010]60号，苏财社[2010]107号），帮助残疾学生接受高中及以上教育，县残联拟对2023-2024学年高中和高等教育阶段残疾学生发放教育补贴，现将补贴名单公示如下：
 一、补贴名单

序
号
	姓名
	现居住地
	就读学校/录取院校
	补贴金额（元）

	1
	石逸秋
	城厢街道农场建中大队
	南京医科大学
	1500

	2
	李晚婷
	王集镇张坝村委会
	郑州工程技术学院
	1500

	3
	董文祥
	学府名苑1号楼1002室
	南京中医药大学
	1500

	4
	史颖
	三庄镇史集居委会河边组
	南京市盲人学校
	1500

	5
	李梦婷
	王集镇张坝村委会
	南京特殊教育师范学院
	1500

	6
	张翔
	高渡镇曹嘴村
	邵阳学院
	1500

	7
	赵颜
	众兴镇东方名苑
	南京财经大学
	1500

	8
	石甜甜
	南刘集乡石圩村渡口组
	南通理工学院
	1500

	9
	沈蓓蓓
	临河镇王三庄村六组
	无锡太湖学院
	1500

	10
	化蕊
	新袁镇坝头村二组
	南京金陵科技学院
	1500

	11
	徐威
	泗阳县三庄镇邵道村13组
	苏州大学
	1500

	12
	尤苏航
	城厢街道南门元居委会
	江苏科技大学
	1500

	13
	张前富
	众兴镇万城国际
	上海建桥学院
	1500

	14
	朱赛
	三庄镇夫庙村
	南京医科大学康达学院
	1500

	15
	孙乐天
	临河镇胡庄村十四组
	山西传媒学院
	1500

	16
	张青青
	三庄镇邵道居委会六组5-1号
	淮阴工学院
	1500

	17
	喻竹青
	穿城镇新桥村十五组
	江苏师范大学文科学院
	1500

	18
	吴优
	众兴镇东光居委会海尚臻品苑
	南京中医药大学
	1500

	19
	陈星宇
	来安街道刘集圩小区
	南京审计大学金审学院艺术设计学院
	1500

	20
	周安琪
	众兴镇洋河北路2号
	齐齐哈尔医药学院
	1500

	21
	刘耀
	新袁镇白水村二组
	金陵科技学院
	1500

	22
	陈吉
	八集乡南村红光组15号
	南通大学数学与应用数学
	1500

	23
	吴磊
	王集镇魏圩村四组57号
	江苏电子信息职业学院
	1500

	24
	于迪
	众兴镇泽园太阳城
	南京审计大学审计学院
	1500

	25
	胡思远
	众兴镇太阳城4号楼301
	鲁迅美术学院
	1500

	26
	陈露
	新袁镇三岔村五组
	江苏商贸职业学院
	1500

	27
	尹洁
	穿城镇油坊村委会
	无锡科技职业学院
	1500

	28
	刘梦媛
	穿城镇向阳村委会
	江苏农林职业技术学院
	1500

	29
	高新权
	爱园镇朝阳村委会
	南通科技职业学院
	1500

	30
	宁陈辉
	高渡镇曹嘴村
	南京机电职业技术学院
	1500

	31
	涂译文
	众兴镇金城公寓
	山东特殊教育职业学院
	1500

	32
	陈晓静
	李口镇农李村
	镇江市特教中心
	1500

	33
	王洱杰
	城厢街道建南居委会
	昆山登云科技职业学院
	1500

	34
	胡峰
	城厢街道界湖居委会
	常州纺织服装职业技术学院
	1500

	35
	杨帆
	李口镇梨园村河涯组
	南京科技职业学院
	1500

	36
	张驰
	爱园镇史荡村
	扬州工业职业技术学院
	1500

	37
	魏宇康
	李口镇其虎居委会
	沙洲职业工学院
	1500

	38
	束明宇
	高渡镇颜勒居委会
	江苏食品药品职业技术学院
	1500

	39
	张贺钦
	众兴镇阳光名邸
	江苏财经职业技术学院
	1500

	40
	石新雨
	八集乡大石渡村朱庄组
	江南影视艺术职业学院
会计音乐表演
	1500

	41
	迟润阳
	来安街道同兴小区
	江苏航空职业技术学院
	1500

	42
	张雨蒙
	临河镇胡庄村十九组
	无锡科技职业学院
	1500

	43
	项琼洁
	李口镇农李村
	杭州特殊教育职业学院
	1500

	44
	李迁
	裴圩镇滨湖名居
	江苏工程职业技术学院
	1500

	45
	李雯
	城厢街道东风居委会八组
	江苏医药职业学校
	1500

	46
	张瑾蒙
	临河镇胡庄村十九组
	宿迁泽达职业技术学院
	1500

	47
	赵学树
	来安街道陈大元居委会
	盐城工业职业技术学院
	1500

	48
	王家乐
	众兴镇厚地和美
	南通科技职业学院
	1500

	49
	徐建豪
	裴圩镇和平村委会
	宿迁泽达技术学院
	1500

	50
	刘妍
	来安街道大石渡村
	江苏工程职业技术学院
	1500

	51
	孙楠
	江苏省常州市武进区紫韵香庭
	常州工业职业技术学院
	1500

	52
	张野
	众兴镇周庄居委会
	江苏海事职业技术学院
	1500

	53
	张月
	临河镇胡庄村十八组
	无锡科技职业学院
	1500

	54
	施丽梅
	爱园镇条河村
	江苏农林职业技术学院
	1500

	55
	张演
	临河镇曹码村六组364号
	苏州农业职业技术学院农林类园林技术专业
	1500

	56
	司成龙
	城厢街道龙门居委会
	南京机电职业技术学院
	1500

	57
	庄欣妍
	爱园镇南岗村委会
	桃州中学
	1000

	58
	鲍源畯
	穿城镇农庄村委会十三组
	泗阳中学
	1000

	59
	庄梦娟
	庄圩乡红旗村
	泗阳中学
	1000

	60
	孙华清
	来安街道东安居委会
	致远中学
	1000

	61
	谢辰
	众兴镇西康居委会
	致远中学
	1000

	62
	于永旺
	新袁镇于湾村
	致远中学
	1000

	63
	李承曦
	众兴镇香缇花园
	泗阳中学
	1000

	64
	姜文舒
	三庄镇姜桥村
	桃州中学
	1000

	65
	刘子瑞
	南刘集乡花井村委会
	泗阳县实验高级中学
	1000

	66
	唐号涵
	里仁乡里仁街
	泗阳中学
	1000

	67
	朱栩杰
	卢集镇成子湖社区谷嘴
	致远中学
	1000

	68
	金怡曦
	众兴镇紫荆花园
	泗阳中学
	1000

	69
	刘静
	众兴镇西康社区福润家园
	泗阳县海门实验中学
	1000

	70
	李瑞琦
	众兴镇西康居委会
	泗阳县海门实验中学
	1000

	71
	庄宁宁
	众兴镇海天小区18号楼
	泗阳县桃源路中学
	1000

	72
	谢盛泽
	众兴街道名流新天地
	桃州中学
	1000

	73
	薛景
	裴圩镇东高村四组
	桃州中学
	1000

	74
	刘通
	卢集镇周岗嘴村
	桃州中学
	1000

	75
	高爽
	卢集镇范家湖村八组
	致远中学
	1000

	76
	范源浩
	卢集镇范家湖村三组
	桃源路中学
	1000

	77
	张世勋
	来安街道东和平居委会
	桃源路中学
	1000

	78
	韩云
	城厢街道卜湖居委会
	桃州中学
	1000

	79
	韩威
	李口镇农李委会
	桃源路中学
	1000

	80
	蔡蓉蓉
	李口镇李口居委会
	致远中学
	1000

	81
	张文靖
	穿城镇新桥村7组
	泗阳县实验高级中学
	1000

	82
	邢耀明
	李口镇罗圩村委会街西组
	杭州之江高级中学
	1000

	83
	魏佑琪
	众兴镇新世界花苑
	泗阳中学
	1000

	84
	范文睿
	众兴镇星宇小区
	泗阳中学
	1000

	85
	薛善文
	众兴镇名流雅居
	致远中学
	1000

	86
	陈慈
	高渡镇颜勒村
	桃州中学
	1000

	87
	肖正阳
	三庄镇程道村
	致远中学
	1000

	88
	陈珊
	卢集镇镇东村一组
	泗阳中学
	1000

	89
	熊新全
	临河镇大兴居委会
	泗阳中学
	1000

	90
	杨雨鑫
	众兴镇西湖居委会桃州名都
	泗阳中学
	1000

	91
	嵇欣明
	王集镇刘滩村六组
	王集中学
	1000

	92
	陈文杰
	来安街道陈大元居委会
	致远中学
	1000

	93
	陈明兴
	新袁镇三徐村二组
	泗阳中学
	1000

	94
	魏思萌
	李口镇南运村委会
	泗阳中等专业学校
	1000

	95
	王子华
	卢集镇新庄村7组
	泗阳中等专业学校
	1000

	96
	张乐
	卢集镇颜勒村
	泗阳县成子湖中等专业学校
	1000

	97
	潘雨鑫
	裴圩镇瓦房村委会
	泗阳霞飞中等专业学校
	1000

	98
	王子
	王集镇古灯村十四组
	成子湖中等专业学校
	1000

	99
	嵇苏成
	三庄镇嵇集村
	泗阳中等专业学校
	1000

	100
	陈海情
	南刘集乡花井村委会
	泗阳县成子湖中等专业学校
	1000

	101
	吴荟茹
	王集镇刘湾村五组
	南通市蓝领技工学校
	1000

	102
	王亦菲
	爱园镇官庄村委会5组
	泗阳县成子湖中等专业学校
	1000

	103
	胡宇渲
	裴圩镇和平村一组
	泗阳中等专业学校
	1000

	104
	车家辉
	南刘集刘集村
	南京市聋人学校
	1000

	105
	赵思彤
	卢集镇新庄村六组
	泗阳中等专业学校
	1000

	106
	陈欣茹
	卢集镇陈洼村六组
	成子湖中等专业学校
	1000

	107
	刘秋彤
	南刘集刘集居委会
	泗阳县成子湖中等专业学校
	1000

	108
	周雨斌
	裴圩镇东南村一组
	成子湖中等专业学校
	1000

	109
	朱籽桦
	穿城镇农庄村委会
	泗阳霞飞中等专业学校
	1000

	110
	李学玲
	王集镇南京路
	泗阳中等专业学校
	1000

	111
	何致远
	临河镇小店居委会
	泗阳中等专业学校
	1000

	112
	胡柏
	相文社区桃源山庄
	泗阳中等专业学校
	1000

	113
	蔡京航
	众兴镇文诚路5号
	泗阳霞飞中等专业学校
	1000

	114
	袁菲
	众兴镇詹庙居委会运河人家
	泗阳中等专业学校
	1000

	115
	李婉心
	众兴镇望湖名都
	泗阳霞飞中等专业学校
	1000

	116
	张雨露
	卢集镇谷嘴村一组
	宿豫区特殊教育学校
	1000

	117
	胡紫凌
	来安街道胡集居委会
	成子湖中等专业学校
	1000

	118
	张程瑞
	裴圩镇沙嘴村四组
	成子湖中等专业学校
	1000

	119
	葛森
	爱园镇涧河村
	成子湖中等专业学校
	1000

	120
	张涛
	卢集镇镇北村
	成子湖中等专业学校
	1000

	121
	蔡苏彤
	爱园镇南岗村
	宿迁市宿豫区特殊教育学校
	1000

	122
	洪帆
	爱园镇洪园村
	泗阳中等专业学校
	1000

	123
	胡子凡
	王集镇大同村一组
	宿豫区特殊教育学校
	1000

	124
	陈启航
	众兴镇五里居委会
	泗阳中等专业学校
	1000

	125
	陈勇
	三庄镇孙李小区
	淮安市特殊教育学校
	1000

	126
	庄秋月
	庄圩乡府前名邸
	江苏城市职业学院
	1000

	127
	张恩
	爱园镇幸福村张庄组48号
	宿豫区特殊教育学校
	1000

	128
	赵长安
	来安街道东安居委会
	成子湖中等专业学校
	1000

	129
	刘其俊
	来安街道胡集居委会
	宿豫区特殊教育学校
	1000

	130
	蔡苏婉
	新袁镇白水村一组
	泗阳中等专业学校
	1000

	131
	庄雨佳
	来安街道葛二居委会后庄组25号
	泗阳县中等专业学校
	1000

	132
	朱雨彤
	众兴镇红光7组
	镇江市特教中心
	1000

	133
	胡瑞
	庄圩乡庄圩村四组
	泗阳中等专业学校
	1000

	134
	吕婷
	爱园镇季圩村
	泗阳中等专业学校
	1000

	135
	王鹏飞
	王集镇东居委会二组
	泗阳县成子湖中等专业学校
	1000

	136
	王锐鑫
	泗阳县众兴镇东光居委会
	泗阳霞飞中等专业学校
	1000

	137
	熊博文
	爱园镇官庄村
	宿迁开放大学
	1000

	138
	夏爽
	临河镇云渡村七组19号
	泗阳县成子湖中等专业学校
	1000

	139
	朱建
	众兴镇周庄隆升佳苑
	泗阳中等专业学校
	1000

	140
	周灿
	众兴镇丰泰家园
	泗阳中等专业学校
	1000

	141
	张译文
	泗阳县金都尚品
	泗阳中等专业学校
	1000

	142
	黄挺
	卢集镇卢集居委会一组
	泗阳县中等专业学校
	1000

	143
	朱莹
	高渡镇镇北村四组
	镇江市特教中心
	1000

	144
	蔡登涛
	李口镇凌孟村蔡庄组
	泗阳中等专业学校
	1000

	145
	刘硕
	三庄镇孙李小区
	宿豫区特殊教育学校
	1000

  二、公示时间
　　从2024年04月26日起到2022年05月06日止，共5个工作日。
[bookmark: _GoBack]　　三、意见反馈的方式
　　在公示期限内，任何单位和个人均可通过书面的形式，向县残联等有关部门反映公示项目存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。
　　四、联系方式
　 （一）联系单位：泗阳县残疾人联合会。
　  （二）联系电话： 0527-80703580。
泗阳县残疾人联合会
2024年04月26日